UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Số:          /TB-HĐKTSH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Krông Pắc, ngày         tháng 7 năm 2023.

THÔNG BÁO

Nộp lệ phí xét tuyển và thời gian tổ chức xét tuyển đối với các thí sinh

tham gia xét tuyển tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp

xã thuộc UBND huyện Krông Pắc năm 2023

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2670/QĐ-UBND ngày 03/07/2023 của UBND huyện

Krông Pắc về việc thành lập Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ huy Trưởng Ban

chỉ huy Quân sự cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 138/TB-HĐXT ngày 06/07/2023 của Hội đồng xét

tuyển về kết quả kiểm tra phiếu dự tuyển của các thí sinh tham gia xét tuyển chức

danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã thuộc UBND huyện Krông Pắc

năm 2023.

Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã

thuộc huyện Krông Pắc năm 2023 thông báo các nội dung sau:

1. Thời gian nộp lệ phí dự tuyển kể từ ngày 07/07/2023 đến ngày 11/7/2023

(trong giờ hành chính) tại phòng Nội vụ huyện số 305 Đường Giải phóng, thị trấn

Phước An, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk. Số điện thoại liên hệ: 0262. 3520173.

2. Mức thu phí tuyển dụng 500.000đ/01 thí sinh (có danh sách kèm theo).

Quá thời hạn trên nếu các cá nhân không nộp lệ phí sẽ không đủ điều kiện để được

xét tuyển.

Đề nghị các thí sinh thường xuyên theo dõi trang thông tin điện tử của huyện

tại địa chỉ krongpac.daklak.gov.vn. để kịp thời cập nhật các thông tin liên quan đến

kỳ tuyển dụng. Đồng thời, đọc kỹ thông báo này để thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Truyền thông VH-TT huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;

- Lưu: VP, NV.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Djoang Niê

mailto:krongpac@daklak.gov.vn

Nam Nữ
Đảm bảo

điều kiện

Không đảm

bảo

 điều kiện

1 Trần Minh An 10/8/1982 Kinh 12/12
Đại học Quân sự

cơ sở
Chỉ huy trưởng Quân sự Xã Hòa An

Người hoạt

động không

chuyên trách

X

2 Nguyễn Văn Trần Chí 02/02/1996 Kinh 12/12
Trung cấp Quân sự

cơ sở
Chỉ huy trưởng Quân sự Xã Ea Uy

Người hoạt

động không

chuyên trách

X

UBND HUYỆN KRÔNG PẮC

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THPT Ưu tiên Lý do

 DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN CHỨC DANH CHỈ HUY TRƯỞNG QUÂN SỰ CẤP XÃ THUỘC

HUYỆN KRÔNG PẮC NĂM 2023

( Kèm theo Thông báo số                 /TB- HĐXT ngày             /           /2023 của Hội đồng xét tuyển )

Trình độ và

chuyên ngành

đào tạo

Vị trí

Đăng ký

dự tuyển

Đơn vị

Ghi chú

STT Họ và Tên

Ngày sinh
Dân

tộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:21:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:21:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:22:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!